
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

26 лютого 2021 року     Старокостянтинів № 98/3/VIII 

Про зміну назви та затвердження Статуту 

комунальної установи «Аварійно-рятувальна  

служба Старокостянтинівської міської ради»  

в новій редакції 

 

 

Відповідно до Кодексу цивільного захисту України та керуючись 

пунктом 30 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Перейменувати комунальну установу «Старокостянтинівська аварійно-

рятувальна служба на воді» в комунальну установу «Аварійно-рятувальна 

служба Старокостянтинівської міської ради». 

  

2. Затвердити Статут комунальної установи «Аварійно-рятувальна служба 

Старокостянтинівської міської ради» в новій редакції (додається). 

 

3. Надати повноваження на підписання Статуту начальнику комунальної 

установи «Аварійно-рятувальна служба Старокостянтинівської міської ради». 

 

4. Начальнику комунальної установи «Аварійно-рятувальна служба 

Старокостянтинівської міської ради» погодити Статут з Державною службою з 

надзвичайних ситуацій України та подати документи для державної реєстрації 

його змін відповідно до цього рішення. 

 

5. Скасувати рішення виконавчого комітету Старокостянтинівської 

міської ради від 13 листопада 2014 року № 389 «Про затвердження Статуту 

Старокостянтинівської аварійно-рятувальної служби на воді».  

 

 

 

Міський голова                             ПІДПИС                          Микола МЕЛЬНИЧУК 


